
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIASIS VALSTYBINIS DARBO INSPEKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSIOJO VALSTYBINIO DARBO 

INSPEKTORIAUS 2017 M. BALANDŽIO 7 D. ĮSAKYMO NR. V-132 „DĖL 

ADMINISTRACINĖS PASLAUGOS NR.07 „DSS ŽINIŲ TIKRINIMAS VDI IR ŠĮ FAKTĄ 

PATVIRTINANČIŲ DUOMENŲ PATEIKIMAS“ TEIKIMO APRAŠYMO IR  SCHEMOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio 22 d. Nr. EV-290 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos įstatymo 8 straipsnio 

2 dalies 1 ir 6 punktais:  

1. P a k e i č i u   Administracinės paslaugos Nr. 07 „DSS žinių tikrinimas VDI ir šį faktą 

patvirtinančių duomenų teikimas“ aprašymą, patvirtintą Lietuvos Respublikos vyriausiojo 

valstybinio darbo inspektoriaus 2017 m. balandžio 7 d. įsakymu Nr. V-132 „Dėl Administracinės 

paslaugos Nr. 07 „DSS žinių tikrinimas VDI ir šį faktą patvirtinančių duomenų pateikimas“ teikimo 

aprašymo ir  schemos patvirtinimo“  ir išdėstau 8 punktą taip: 

 

8. Administracinės 

paslaugos teikėjas 

VDI Vilniaus teritorinio skyriaus vedėjas - vyriausiasis 

darbo inspektorius Ramūnas Rakauskas; tel. (8 5) 210 4735; 

el. paštas ramunas.rakauskas@vdi.lt; 

VDI Kauno teritorinio skyriaus vedėjas - vyriausiasis darbo 

inspektorius Adas Baliukevičius; tel. (8 37) 33 85 07; el. 

paštas adas.baliukevicius@vdi.lt; 

VDI Klaipėdos teritorinio skyriaus vedėjas - vyriausiasis 

darbo inspektorius Vytautas Ročys; tel. (8 46) 49 44 15; el. 

paštas vytautas.rocys@vdi.lt;   

VDI Šiaulių teritorinio skyriaus patarėjas - vyriausiasis 

darbo inspektorius  Stasys Joneikis; tel. (8 41) 52 46 37; el. 

paštas stasys.joneikis@vdi.lt; 

VDI Panevėžio teritorinio skyriaus patarėjas - vyriausiasis 

darbo inspektorius Vaidas Pauliukas; tel. (8 45) 43 58 79; el. 

paštas vaidas.pauliukas@vdi.lt .   

 

2. Į p a r e i g o j u VDI Informacinių technologijų ir dokumentų valdymo skyriaus vedėją: 

2.1. organizuoti šio įsakymo paskelbimą Teisės aktų registre ir VDI interneto svetainėje; 

2.2. supažindinti su šiuo įsakymu VDI Kauno ir Klaipėdos teritorinio skyriaus vedėjus. 

3. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio 

darbo inspektoriaus pavaduotojui. 

 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausiasis valstybinis 

darbo inspektorius     Jonas Gricius 


